
  Bielsko-Biała, 15 października 2020 r. 

 
 

Krajowa Informacja Skarbowa 
 

RODO – ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 

 
 

 1 
ul. Teodora Sixta 17, 43-300 Bielsko-Biała  |  tel.: +48 33 472 79 00  | fax: +48 33 472 79 04  
e-mail: kancelaria.kis@mf.gov.pl | adres e-PUAP: /KIS/SkrytkaESP  | www.kis.gov.pl  
NIP: 547 21 69 306 | REGON: 366063511   

0110-KLL2.260.22.2020.5 
UNP 1127229 
ZKP–9/2020 

 

 

 

 

DRUGA ZMIANA SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

(II ZSIWZ) 
 
 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone 

w trybie przetargu nieograniczonego – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 
o wartości szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 
ust. 8 ww. ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

 

ŚWIADCZENIE USŁUGI KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA 

I BIEŻĄCEGO UTRZYMYWANIA CZYSTOŚCI W BUDYNKACH I NA 

POSESJACH KRAJOWEJ INFORMACJI SKARBOWEJ 

W OKRESIE OD 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

 

 

 

Znak: ZKP – 9/2020 

 

 

Bielsko-Biała, październik 2020 r. 

 

http://www.kis.gov.pl/


 2  

Krajowa Informacja Skarbowa, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 

29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

informuje o modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 

9 października 2020 r. nr pisma 0110-KLL2.260.22.2020.1, UNP 1117120, ZKP-9/2020.  

 

W związku z koniecznością udzielenia odpowiedzi na pytania dotyczące 

ww. postępowania, które wpłynęły od potencjalnych Wykonawców, Zamawiający w treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wprowadza zmianę w zakresie terminu 

składania i otwarcia ofert określonych w pkt 16 SIWZ tj. 

 Termin składania ofert wyznacza się na dzień 22 października 2020 r. godz. 9:00 

 Termin otwarcia ofert wyznacza się na dzień 22 października 2020 r. godz. 10:00 

 

Wszystkie dokumenty w procedurze muszą być wystawione z uwzględnieniem 

nowego terminu składania ofert. 

Wniesione wadium musi obejmować cały okres związania ofertą 

z uwzględnieniem nowego terminu składania ofert. 

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostają bez zmian. 

Odpowiedzi na pytania zostaną przesłane do potencjalnych Wykonawców oraz 

ogłoszone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

na oryginale podpisał 

Dyrektor 

Krajowej Informacji Skarbowej 

Ewa Łuczak 


